

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	รับ		จ่าย		ประเภท	ค่าใช้จ่ายสำคัญ			เอกสารแนบ	ไปสำนักบัญชีเหลือ (3)=(1)-(2)	
				รับ	จ่าย	รับ	จ่าย		ฎีกา	เลขที่เอกสาร	ว.ค.ป.			
				10028		10788			10901					
				7,198,969.19		58,150.00			1,052,943.50				8,310,062.69	
1	1 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมารายเดือน ตำแหน่งผู้ช่วยนักวิจัย เดือน พฤศจิกายน (10901)	นางสาวจิรณันท์ เจริญผล						15,000.00	KI	P660000158	3400000355	7 ธ.ค. 65	8,295,062.69
2	1 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบริการ ลูกจ้างรายเดือน ผู้ช่วยทันตแพทย์/เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล เดือน พฤศจิกายน 2565			-31,460.00					KI	P660000155	3400000354	7 ธ.ค. 65	8,263,602.69
3	1 ธ.ค. 65	ลูกหนี้เงินยืมมอบกรมประมง	นางศุภลักษณ์ ชนธรรมสถิต บข.3/66						-27,475.00	KI	P660000156	3600002633	16 ธ.ค. 65	8,236,127.69
4	1 ธ.ค. 65	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง วัสดุการเกษตร วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุไฟฟ้าและวัสดุ	บริษัท คูโคม จำกัด		-37,609.00					KG	24/66/157	3300000917	7 ธ.ค. 65	8,198,518.69
5	6 ธ.ค. 65	ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ในประเทศ (สสส) 24- 25 ก.ย.65	นางจิตนา ทิมะพันธ์						-80,000.00	KN	P660000165	3600002755	9 ธ.ค. 65	8,118,518.69
6	6 ธ.ค. 65	จัดซื้อวัสดุบริโภคสำหรับประกอบอาหาร	นายมานะ ข้าทอง		-13,853.00					KG	270/65/166	3300001007	7 ธ.ค. 65	8,104,665.69
7	6 ธ.ค. 65	จัดซื้อ สมุนไพรสด/สมุนไพรแห้ง เดือน พฤศจิกายน 2565	นายนิรันดร์ สมอาจ		-1,403.00					KG	271/65/167	3300001008	7 ธ.ค. 65	8,103,262.69
8	6 ธ.ค. 65	จัดซื้อวัสดุการเกษตร (ปุ๋ยชีววิ)	นายสถาพร ทิมพันธ์		-6,000.00					KG	21/66/168	3300001009	7 ธ.ค. 65	8,097,262.69
9	14 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์ทางเซลล์วิทยา เดือน พฤศจิกายน 2565	ศูนย์เซลล์วิทยาอุบลราชธานี		-9,400.00					KG	2/66/180	3300001191	16 ธ.ค. 65	8,087,862.69
10	14 ธ.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสาธารณสุข เดือน ธันวาคม 2565	พนักงานกระทรวงสาธารณสุข		-234,580.00					KO	P660000185	3600003160	26 ธ.ค. 65	7,853,282.69
11	14 ธ.ค. 65	เงินสมทบประกันสังคม พนักงานกระทรวงสาธารณสุข เดือน ธันวาคม 2565	พนักงานกระทรวงสาธารณสุข		-7,020.00					KO	P660000186	3600003162	26 ธ.ค. 65	7,846,262.69
12	14 ธ.ค. 65	เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พนักงานกระทรวงสาธารณสุข เดือน ธันวาคม	พนักงานกระทรวงสาธารณสุข		-4,691.60					KO	P660000187	3600003164	26 ธ.ค. 65	7,841,571.09
13	16 ธ.ค. 65	ค่าเบี้ยเลี้ยง	นายสุกิจ ไตรสงค์ ออกหน่วย 1-30 พ.ย.65		-26,760.00					KN	P660000191	3600003370	21 ธ.ค. 65	7,814,811.09
14	16 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก - ค่าจ้างเหมาทำพื้นเทียม เดือน พฤศจิกายน	บริษัทเอ็กซา ซีแลม จำกัด		-37,165.00					KG	1/66/194	3300001281	20 ธ.ค. 65	7,777,646.09
15	19 ธ.ค. 65	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน พฤศจิกายน 2565	บริษัทอุบลกิจอเนก บีโพรเลียมจำกัด		-50,240.00					KG	13/66/197	3300001304	21 ธ.ค. 65	7,727,406.09
16	21 ธ.ค. 65	ค่าตอบแทนปฏิบัติงาน	เดือน พฤศจิกายน 2565 จำนวน 38 ราย		-108,562.50					KN	P660000199	3600003755	26 ธ.ค. 65	7,618,843.59
17	21 ธ.ค. 65	นำเงินฝากคลัง 10028	ธนาคารกรุงไทยบำรุงเดิม 006045	950,000.00						RX	P660000008	1600000696	21 ธ.ค. 65	8,568,843.59
18	21 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก - ค่าจ้างเหมาตรวจสอบสิ่งส่งตรงทางห้องปฏิบัติการ	บริษัท แซซันแนล เอลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด		-28,325.00					KG	5/66/198	3300001372	26 ธ.ค. 65	8,540,518.59
19	21 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก - ค่าเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมป้าย 13	บริษัท อาร์เอ็นดี โดเอกลอจิสติกส์ จำกัด		-218,340.75					KG	1/66/200	3300001382	26 ธ.ค. 65	8,322,177.84
20	21 ธ.ค. 65	จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร เข้ารูปเล่ม (11 พ.ย. - 11 ธ.ค.65)	ร้านเปเปอร์วัน		-31,494.85					KG	4/66/202	3300001389	26 ธ.ค. 65	8,290,682.99
21	21 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก - จ้างเหมาบริการล้างและซ่อมเครื่องปรับอากาศ	รามพงษ์เซ็นเซอร์		-8,100.00					KG	28/66/201	3300001391	26 ธ.ค. 65	8,282,582.99
22	21 ธ.ค. 65	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	นางจรรยาภา มโนนายชาติ แสงมี		-14,500.00					KI	P660000204	3400000480	29 ธ.ค. 65	8,268,082.99
23	21 ธ.ค. 65	ค่าไฟฟ้า เดือน พฤศจิกายน 2565	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค		-191,872.28					KC	P660000203	3300001394	26 ธ.ค. 65	8,076,210.71
24	23 ธ.ค. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องตรวจวิเคราะห์ความผิดปกติของนมดิบ จำนวน 1	บริษัท เอกยัคคณอินโด เมคคิล จำกัด		-1,699,500.00					KG	1/66/220	3300001458	26 ธ.ค. 65	6,376,710.71
25	26 ธ.ค. 65	นำเงินฝากคลัง 10028	ธนาคารกรุงไทยบำรุงเดิม 006062	542,000.00						RX	P660000003	1600000756	26 ธ.ค. 65	6,918,710.71
26	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัทพาหารแลบ 2517 จำกัด		-5,575.00					KG	33/66/221	3300001495	29 ธ.ค. 65	6,913,135.71
27	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บจก เบอร์ลินท์ฟาร์มรุกติกอดดินพิลล์		-5,635.00					KG	34/66/222	3300001498	29 ธ.ค. 65	6,907,500.71
28	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	องค์การมาลัยกรรม		-31,455.42					KG	41/66/223	3300001500	29 ธ.ค. 65	6,876,045.29
29	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม จำกัด		-14,183.92					KG	40/66/224	3300001501	29 ธ.ค. 65	6,861,861.37
30	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท เซนทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด		-10,140.00					KG	39/66/225	3300001503	29 ธ.ค. 65	6,851,721.37
31	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท ยูเมต้า จำกัด		-9,861.00					KG	36/66/226	3300001504	29 ธ.ค. 65	6,841,860.37
32	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท ทอโรฟาร์ม จำกัด		-45,000.00					KG	38/66/227	3300001505	29 ธ.ค. 65	6,796,860.37
33	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท ธงทองโฮม จำกัด		-12,000.00					KG	37/66/228	3300001507	29 ธ.ค. 65	6,784,860.37
34	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท โบโฮจิมทก จำกัด		-5,385.00					KG	35/66/229	3300001508	29 ธ.ค. 65	6,779,475.37
35	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด		-3,000.00					KH	P660000230	3300001509	29 ธ.ค. 65	6,776,475.37
36	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท บี เอ็ม อี จำกัด		-2,011.60					KH	P660000231	3300001511	29 ธ.ค. 65	6,774,463.77
37	27 ธ.ค. 65	ค่าเวชกัมพูชา	บริษัท ที เอ็น เอลท์ แคร์ จำกัด		-2,520.00					KH	P660000236	3300001541	29 ธ.ค. 65	6,771,943.77
38	27 ธ.ค. 65	ค่าตรวจวิเคราะห์ประสิทธิภาพเครื่องมือห้องปฏิบัติการ	ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 10 อุบลราชธานี		-1,600.00					KI	P660000232	3400000515	29 ธ.ค. 65	6,770,343.77
39	27 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบริการรายวัน เดือน ธันวาคม 2565 หมอบคตแดนไทย จำนวน 8 ราย			-72,280.00					KI	P660000237	3400000516	29 ธ.ค. 65	6,698,063.77
40	27 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบริการรายวัน เดือน ธันวาคม 2565 ผช.ทันตแพทย์/ครูพี่เลี้ยง/พนักงานประกอบอาหาร จำนวน 6 ราย			-50,910.00					KI	P660000238	3400000517	29 ธ.ค. 65	6,647,153.77
41	27 ธ.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบริการรายวัน เดือน ธันวาคม 2565 พนง.รักษาความสะอาดคนสวน จำนวน 7 ราย			-83,680.00					KI	P660000239	3400000518	29 ธ.ค. 65	6,563,473.77
42	28 ธ.ค. 65	ค่าโทรศัพท์ เดือน พฤศจิกายน 2565	บริษัท ดีแทค โครเน็ด จำกัด		-435.06					KH	P660000245	3300001576	29 ธ.ค. 65	6,563,038.71
43	28 ธ.ค. 65	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 3 รายการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรราชาเจริญ		-19,614.00					KG	29/66/246	3300001577	29 ธ.ค. 65	6,543,424.71
		ยอดเงินคงเหลือ		1,492,000.00	-3,136,162.98	0.00	0.00		-122,475.00					6,543,424.71
				8,690,969.19	-3,136,162.98	58,150.00	0.00		1,052,943.50					6,543,424.71

คงเหลือ ธันวาคม 2565 6,543,424.71

(นางบุษนากร ชูนาเสียว)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
ผู้จัดทำ

หน้าที่ 1
นิกจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้ตรวจสอบ

(นายชัยยะ เผ่าผา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
ผู้ตรวจสอบ